[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 октября 2013 г.  №  767
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня учителя
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Буревестник, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г.Курильска, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Рейдово, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за многолетний и добросовестный труд в сфере образования и в честь Дня учителя:
Борисова Сергея Лукича, учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Буревестник;
Добровольскую Надежду Алексеевну, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Рейдово;
Иванову Олесю Леонидовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Буревестник;

Ольшевскую Ольгу Ивановну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Рейдово;
Прыткову Наталью Борисовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска;
Сивововоленко Марину Владиленовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Рейдово;
Трофимову Тамару Леонтьевну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Буревестник;
Шруба Анатолия Григорьевича, учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г.Курильска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы  администрации                                                Н.С.Голюк